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Kamień grzewczy do terrarium, ciepła
wyspa kamienna Happet

Cena 68,50 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy H08

Kod producenta H08

Opis produktu

Kamienie grzewcze do terrarium Dophin Heating Plate Rock

Kamienie grzejące Heat Plate Rock marki Dolphin dostępne są w trzech rozmiarach i trzech mocach grzewczych, im
większy kamień tym większa jest moc grzejąca:

Kamień mały - Small - moc 5,5W
Kamień średni - Medium - moc 8W
Kamień duży - Large - moc 12W

Do czego służy kamień w terrarium?

W naturalnym środowisku operujące słońce nagrzewa półki skalne, skały, piach, drogi, które utrzymują długi czas ciepło. Wiele
gatunków gadów i płazów wykorzystuje nagrzane powierzchnie zazwyczaj rano i wczesnym wieczorem. Spowodowane jest to
potrzebą uzupełniania energii, aby wspomóc do pracy wychłodzony organizm. Ciepło wspomaga metabolizm gadów i
płazów, gad czy płaz lepiej trawi upolowane pożywienie. 

Dla naszych zwierząt hodowanych w terrarium specjaliści firmy Dolphin stworzyli funkcjonalne skałki grzewcze, pełniące
rolę grzejnika, które podnoszą temperaturę zwierzaka wylegującego się na kamieniu. Dzięki kamieniom grzewczym,
zimnokrwiste z natury gady, absorbują potrzebne im ciepło. Kamień grzewczy symuluje nagrzane słońcem wyspy
ciepła.

Budowa kamienia grzewczego

Elektryczny kamień grzewczy zasilany jest prądem 230V.
W żywicy, z której wykonany jest kamień, ułożono na całej powierzchni drut oporowy (patrz zdjęcie w przekroju).
Skałka grzejąca wyposażona została w termostat oraz kabel zasilający odporny na ugryzienia lub inne uszkodzenia
mechaniczne. 
Kamień wykonano z wodoodpornej żywicy, która ma naturalny wygląd przypominający pień drzewa. Pasuje do każdego
wystroju i super wygląda w terrarium.

Jak działa kamień grzewczy

Heat Plate Rock działa automatycznie i grzeje zaraz po podłączeniu do sieci elektrycznej. Wbudowany
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elektronicznie sterownik wyłącza nagrzewanie kamienia, gdy temperatura jego powierzchni zostanie osiągnięta ( sterowanie
termiczne). Dzięki temu unikamy oparzeń lub przegrzania zwierzęta. Elektronicznie sterowany element grzewczy jest
bezpieczny dla zwierząt.

Ogrzewa agamy, gekony, węże w terrarium

Kamienie i skałki grzewcze nadają się do stosowania w każdym terrarium ( suche i wilgotne środowisko) 

Stosujemy grzejące kamienie przy hodowlach młodych jaszczurek i węży. Kamień grzewczy polecamy dla agamy. Starsze
gady, które spożywają duże dawki pokarmu np. pyton czy boa, chętnie ogrzewają swoje ciało na ciepłej powierzchni
kamienia. 

Z wygrzewania się na kamieniach korzystają też gatunki nocne do termoregulacji. 

UWAGA ! Kamienie grzewcze nie powinny stanowić jedynego źródła ciepła w terrarium! Należy je łączyć z
żarówkami grzewczymi lub emiterami ceramicznymi, które podnoszą temperaturę w całym terrarium.

Zalety stosowania kamienia grzewczego Heat Plate Happet

Dostarcza potrzebnego ciepła
Pobudza układ pokarmowy do pracy
Ułatwia trawienie i termoregulację
Wspomaga naturalne zachowania
Elektronicznie sterowana grzałka
Równomierne rozprowadzania ciepła
Całkowicie obudowany element grzewczy
Wygląd zbliżony do naturalnych skał
Prosty w utrzymaniu czystości
Niski pobór mocy kwalifikuje kamienie jako energooszczędne źródło ciepła 

Dane techniczne skałki kamienia Happet Heating Plate Rock

Moce grzewcze:

moc 5,5W  Kamień mały  /Small/  
moc 8W Kamień średni /Medium/
moc 12W Kamień duży /Large/ 

Wymiary kamieni i cechy:

Kamień mały:  15,5 x 10,5cm
Kamień średni: 20 x 15,5cm
Kamień duży: 30 x 19cm
Zasilanie na prąd 230V
Posiada wbudowany termostat
Kabel zasilający zbrojony
Wtyczka płaska

Masz więcej pytań? Potrzebujesz pomocy? Nie wiesz jaki kamień grzewczy wybrać dla Twojego pupila.  Skontaktuj się z nami,
zawsze chętnie pomagamy.
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Szablon i treść podlegają ochronie ! Nie zgadzamy się na kopiowanie, powielanie, przetwarzanie BEZ NASZEJ ZGODY.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc kamienia (W): 5,5W , 8W , 20W
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